
UCHWAŁA NR XLIX/585/24
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 7 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania z budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego stypendiów w ramach Programu Stypendialnego Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego pn. „Janko Muzykant”

Na podstawie art. 7b ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2023 r. poz. 1662) oraz art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/283/13 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 lutego 2013 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego stypendiów 
w ramach Programu Stypendialnego Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego pn. „Janko Muzykant” 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1333 oraz z 2019 r. poz. 1611) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Stypendium może być wykorzystane na zakup instrumentu muzycznego, zakup akcesoriów do 
instrumentów muzycznych lub opłacenie udziału w konkursach i warsztatach muzycznych, a także 
mistrzowskich kursach wykonawczych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego

Teresa Kalina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1050


		2024-02-15T12:43:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




